【様式第１５号】

○○地域漁業復興プロジェクト運営事業実施結果報告書

番　　　号
年　月　日

水産庁長官　　　　　　　　殿
（水漁機構経由）
住　　　　　　　　所
名称及び代表者の氏名　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けで承認のあった平成　　年度の○○地域漁業復興プロジェクト運営事業について、下記のとおり実施したので、漁業復興支援運営事業実施要領（平成２３年１１月２１日付け２３水管第１８１９号水産庁長官通知）第３の２の（２）のカの規定に基づき、事業の結果を報告します。

記

１．事業の実施概要

２．プロジェクトの対象とした漁業種類

３．プロジェクトの対象とした地域又はグループの範囲

４．当該期間における漁業復興計画の認定の有無：※有りの場合は認定年月日も記入

５．地域漁業復興協議会開催実績
	開催年月日
	協議内容
	備　　考

６．調査研究に関する事項

７．中小漁業経営支援協議会に関する事項：別紙のとおり
　　（注：中小漁業経営支援協議会を開催しない場合、又は同時に申請しない場合は記入不要。
　　　７以降の番号は繰り上げて記載）

８．経費の配分
	経費区分
	事業費
	備　考

合　　計

９．その他

[bookmark: _GoBack]

29